МИНИСТЕРСТВО СТРОИТЕЛЬСТВА И РАЗВИТИЯ ИНФРАСТРУКТУРЫ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

№ I/J/1-1?
г. Екатеринбург

Об утверждении формы соглашешш о предоставлении и использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства

Свердловской области

Во исполнение постановлений Правительства Свердловской области
от 06.02.2007 No 75-ПП «Об утверждении порядка расходования средств резервного
фонда Правительства Свердловской области», от 06.08.2014 № 688-ПП «Об
утверждении правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда
Правительства Свердловской области для предупреждения и ликвидации

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить форму соглашения о предоставлении и использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Свердловской области

и форму отчета к соглашению (прилагается).

2. Отделу взаимодействия с муниципальными образованиями Свердловской
области (Ф.Т. Нартдинов) при заключении Соглашений о предоставлении и

использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства

Свердловской области руководствоваться утвержденными формами Соглашений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

право~ой информации Свердловской области» (\vvvw.pravo.go\166.гLt ) .

Министр C.I{). Бидонько

Приложение к приказу
от 15: Оь.dдlь№ //f-1- r7

СОГЛАШЕНИЕ №

о предоставлении и использовании бюджетных ассигнований

резервного фонда Правительства Свердловс1~ой области

г. Екатеринбург « » 20 ---- г.

Министерство строительства и развития инфраструктуры Свердловской
области, именуемое в дальнейшем «Министерство», в лице министра

действующего на основании

и Администрация городского округа, далее именуемый
«Округ», в лице главы Округа , действующего на

основании вместе именуемые «Стороны», руководствуясь

Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлениями Правительства
Свердловской области от 06.02.2007 № 75-Шl «Об утверждении порядка
расходования средств резервного фонда Правительства Свердловской области»

(в действующей редакции) и от 06.08.2014 № 688-Шl «Об утверждении правил
выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства
Свердловской области для предупреждения и ликвидации чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера» (в действующей редакции),

заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. ОБЩИЕ ПОЛО)КЕНИЯ

1.1. Настоящее Соглашение определяет порядок предоставления и
использования средств, предоставляемых из резервного фонда Правительства

Свердловской области.

1.2. Сведения о целевом назначении межбюджетного трансферта.
1.3. Сведения о размере межбюджетного трансферта, предоставляемого

местному бюджету Округа.

2. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Министерство обязуется
2.2. Округ обязуется:
- в том числе: обязательство органа местного самоуправления о

предоставлении главному распорядителю средств областного бюджета копий

муниципальных контрактов, иных договоров (соглашений), на основании

которых предоставляются средства из местного бюджета ( в случае выделения
средств на строительство или реконструкцию объектов капитального

строительства, капитальный ремонт (ремонт) зданий и сооружений).

2

3. ОТЧЕТНОСТЬ
- обязательства органа местного самоуправления о направлении главному

распорядителю средств областного бюджета отчета об использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Свердловской

области.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

5. ПРОВЕДЕНИЕ ПРОВЕРОК ЦЕЛЕВОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИНЫХ
МЕЖБЮД)КЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ

- порядок осуществления контроля за исполнением условий Соглашения.

6. СРОК ДЕЙСТВИЯ СОГЛАШЕНИЯ

7. ИЗМЕНЕНИЕ, РАСТОР)КЕНИЕ И ПРИОСТАНОВЛЕНИЕ
ИСПОЛНЕНИЯ СОГЛАШЕНИЯ

8: РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

9. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

ФОРМА

ОТЧЕТ

К Соглашению о предоставлении и использовании

бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства

Свердловской области

о предоставлении и использовании бюджетных ассигнований резервного фонда Правительства Свердловской области

органом местного самоуправления, получившим межбюджетные трансферты за счет средств

резервного фонда Правительства Свердловской области

на 01 20 г.

Наименование главного рас11орял1псля средств областного бюджета, предоставившего средства из резервного фонда Правительства Свердловской области:

Министерство сmоитсльства 11 ра·1в 1п11я инфраструктуры СвердЛовской области

Наименование муниципального образования: городской округ Верхний Тагил

Распоряжение Сумма, Остаток Поступило Кассовый Восстановлено Возвращено Остаток Причины

Правительства 11 редус м отре н ная на начало в бюджет расход остатков неиспользованных на конец неполного

Свердловской распоряжением отчетного муниu11палыюго межбюджетного остатков прошлых отчетного использования

област 11 Прав 11тел ьства периода образования трансферта лет в областной периода средств,

дата номер Свердловской прошлых лет бюджет (гр. 4 + гр. 5 + сроки окончания

области гр. 7 - гр. 6 -rp.8) выпол нения работ

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Итого х

по главному администратору

доходов бюджета городского

округа или муниципального

района

итого по х

муниципальному

образованию

Руководитель финансового органа

(подп11Сь) (расшифровка подписи)

Глава _____ __ _
городского округа

(под11 11сь) (расшифровка подписи)

		2016-06-20T16:40:56+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"